
Aicina uz atvērto durvju dienu dzīvojamo mājokļu
projektā "Cēsu skati"

Sestdien, 18. jūlijā, no plkst. 11.00 līdz plkst. 15.00 dzīvojamo mājokļu projektā “Cēsu
skati”,  Kovārņu ielā  24 un 26,  Cēsīs,  norisināsies  Atvērto  durvju  diena.  Tās  laikā
interesenti varēs apskatīt pieejamos dzīvokļus, iepazīties ar projekta priekšrocībām un
saņemt konsultācijas par mājokļa iegādes un iekārtošanas iespējām.

Projekts “Cēsu skati” tapis, atjaunojot divas kādreizējās arodskolas kopmītņu ēkas.
Projekta īstenošana devusi iespēju agrāk neizmantotām ēkām iegūt jaunu funkciju,
vienlaikus papildinot mājokļu piedāvājumu Cēsīs.

“Cēsu skati” ir mūsdienīgs dzīvojamo mājokļu komplekss, kurā paredzēti 70 dzīvokļi ar
dažādiem plānojumiem. Pieejami vienistabas dzīvokļi aptuveni 42 m² platībā, kā arī
trīsistabu dzīvokļi aptuveni 60 m² un 78 m² platībā, piedāvājot risinājumus gan vienam
iedzīvotājam, gan ģimenēm.

Dzīvokļi tiek piedāvāti ar pilnu apdari, aprīkotām vannas istabām, gaisa rekuperācijas
sistēmām, individuāliem siltuma un ūdens skaitītājiem, kā arī lodžijām. Ēka atbilst A+
energoefektivitātes klasei un ir aprīkota ar savu katlu māju, kurā uzstādīti ekonomiski
“Bosch” kondensācijas katli.

Katram  dzīvoklim  paredzēta  autostāvvieta,  bet  iedzīvotājiem  būs  pieejams



koplietošanas pagrabs, velosipēdu un bērnu ratu novietne. Projekts atrodas Cīrulīšu
apkaimē,  netālu  no  Kosmosa izziņas  centra,  Cīrulīšu  dabas  takām,  slēpošanas  un
aktīvās atpūtas vietām, kā arī Gaujas.

Atvērto durvju dienas laikā apmeklētāji varēs:

apskatīt pieejamos dzīvokļus un iepazīties ar projekta priekšrocībām;
saņemt individuālas “Luminor” pārstāves konsultācijas par mājokļa iegādes
finansēšanas iespējām;
iepazīties ar interjera un mājokļa labiekārtošanas risinājumiem, ko
prezentēs “Olive Mēbeles” un “Design Box”;
uzzināt par projekta attīstītāja īpašo piedāvājumu, kas būs spēkā līdz 2026.
gada augustam.

Plašāka informācija par projektu pieejama tīmekļvietnē www.ligzdasmajokli.lv.
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